СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

 9-ой сессии Совета

        11.03.2022                                    п. Мичуринский                                             №2
О дате проведения и повестке дня на очередную сессию Совета депутатов

Совет депутатов Мичуринского сельсовета РЕШИЛ:
очередную сессию Совета депутатов созвать 29 апреля 2022 года с обсуждением следующих вопросов:

1. Об избрании главы Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
Информация – председателя Совета депутатов Кабанцевой В.А.;

2. Иные вопросы.

Сессия состоится 29 апреля 2022 года в 9-00  по адресу п.  Мичуринский,  ул. Солнечная 5,  депутатская
 Председатель Совета депутатов                                        Кабанцева В.А.